
III Kadencja 
IV Posiedzenie KRDL 
 

Uchwała Nr 34/III/2011 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 9 września 2011 roku 
w sprawie zaniechania windykacji składki członkowskiej od osób,  

które zostały wpisane na listę diagnostów laboratoryjnych w latach 2003-2004 ale  
nie podjęły się wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego z przyczyn formalnych 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku  z  art.  47 pkt 10 i 11 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku   
o diagnostyce  laboratoryjnej  (Dz.U. z 2004 roku  Nr  144, poz.  1529  z  późn.  zm.) Krajowa 
Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 
Zwarzywszy na to, że w ewidencji diagnostów laboratoryjnych figurują osoby wpisane          
w latach 2003-2004, które nigdy nie wystąpiły o wydanie zaświadczenia o dokonanym wpisie 
na listę diagnostów laboratoryjnych ani nie ubiegały się o wydanie obowiązującego od dnia    
7 września 2004 roku dokumentu „Prawo wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego” 
według wzoru określonego rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 16 lipca 2004 roku 
(Dz.U. z 2004 roku Nr 182, poz. 1885), a tym samym nie podjęły się wykonywania zawodu 
diagnosty laboratoryjnego, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia: 
 

§ 1. 
Odstąpić od windykacji składek członkowskich od osób określonych w preambule niniejszej 
uchwały, które z przyczyn formalnych nie podjęły się wykonywania zawodu diagnosty 
laboratoryjnego. 

 
§ 2. 

Dokonać weryfikacji wszystkich wpisów na liście diagnostów laboratoryjnych celem 
ustalenia, które z wpisanych osób nie dopełniły jeszcze wymogów formalnych odnośnie 
uzyskania dokumentów uprawniających do wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego i 
wezwać te osoby do określenia czy chcą podjąć się wykonywania zawodu czy też wnioskują 
o skreślenie ich z listy diagnostów laboratoryjnych. Decyzja o pozostaniu na liście 
diagnostów laboratoryjnych wraz z wnioskiem o wydanie dokumentu „Prawo wykonywania  
zawodu diagnosty laboratoryjnego” będzie podstawą do naliczania składki członkowskiej od 
dnia wydania tego dokumentu.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
                           Sekretarz                                                                 Prezes 
 
 
                    (-) Anna Lipnicka                                                 (-) Elżbieta Puacz 
 


